囤 號
限年存

檔
係

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:王僻霍

砸話:（02﹚22577l55分機2336

傅真:（02﹚22536548

雹子倌箱:ak2l89﹫ntpc‧gov‧tw

||||||||||||||||||||l||||||||l|||||I|l||||l||I|||||||||||﹩
0
□
o
□
0
』
▽
◇
0
0

24l58

新北市三重區靈新略5段6』6號8樓

受文者:新北市藥師公會

襞

i
••

發文日期:中華民國l06年9月29日

發文字號:新北衛食字第l06l904668號
舶

速別;普通件↗…l

密等及解密條件或保密期限:﹀︿＝

附件:

㎡
b

•

■了■

主旨:有關「睫老闆美妝百貨有限公司」販售之「EI52‧超長效假

睫毛黏著劑（透明白膠﹚﹙製造日期:20l7.0420）」產品’

檢出甲躍（ForⅢaldehyde）含量為83‧7ppⅢ,違反化糙品衛

生管理條例一案,為保護消費者權益,惠請貴會轉知所屬會

員知悉,如有案內產品請立即下架勿再陳列販售,並儘速配

今回收作業’請查照。

說明:

一﹑依據桃園市政府衛生局l06年9月22日桃衛藥字第

l060074852l號函。

二、按化釉品衛生管理條例第23條第l項規定:「化柱品或化柱

品色素足以損害人體健康者,中央、直轄市或縣（市﹚衛生

主管機關應禁止其輸入﹑製造、販貫﹑供應或意圖販貫、供

應而陳列;其已核准或備查者,並公告註銷其許可或備查證

件。」及同條例第27條第l項規定:「違反第7條第l項、第8

條第l項﹑第ll條、第l5條第l項、第l6條第l項、第l7條第l

項、第l8條第l項或第23條第l項禁止規定之一者,處l年以

下有期徒刑、杓役或科或併科新臺幣l5萬尢以下罰金;其妨

害衛生之物品沒收銷燬之。」

三、為維護消費者使用化柱品安全與健康,惠請轉知所屬會員將

驛

線

正本

案內違規化糙品立即下架’勿再陳列販售及使用上開違規產

品‧

新北市化糙品商業同鯊公會﹑新北市矣容奐愛材料商業公會﹑新北市化工原
料商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、新北市商業會﹑新北市工業
會、新北市藥師公含﹑新北市藥劑生公會﹑新北市西藥商業同業公含、新北
市中藥商業同業公會、社圍法人新北市醫師公含、新北市中醫師公含

勗∣∣本:新北市政府衛生局衛生稽查鞏

局長

鐺本案依分層鯖規定授權業務蓬管決h